АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2017

г. Бородино

№ 202
Об утверждении состава городской комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

В целях реализации государственных полномочий по предоставлению жилищных субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг согласно ст. 11 Закона Красноярского края от 17.12.2004г. № 13-2804 «О социальной поддержке населения при оплате жилья и коммунальных услуг», в связи с кадровыми изменениями, на основании Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав городской комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города А.А. Морозова.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2017 г.

5. В связи со вступлением в силу настоящего постановления считать утратившим силу постановление администрации города Бородино от 28.10.2015г. № 972 «Об утверждении состава комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг».
Глава города Бородино

 А.Ф. Веретенников

Прокина Т.В.
3-25-20

Приложение

к постановлению администрации г. Бородино

от 11.04.2017г. № 202
Состав городской комиссии

по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

	Морозов Александр Алексеевич
	- заместитель главы города, председатель комиссии

	Прокина Татьяна Владимировна
	- руководитель Управления социальной защиты населения администрации города Бородино, заместитель председателя комиссии

	Петрова Яна Сергеевна
	- начальник отдела по предоставлению мер социальной поддержки Управления социальной защиты населения администрации города Бородино, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Ховрина Ирина Сергеевна
	- ведущий - специалист отдела по предоставлению мер социальной поддержки Управления социальной защиты населения администрации города Бородино

	Лупандина Надежда Алексеевна
	- директор МКУ «Служба единого заказчика»

	Тихонова Наталья Константиновна
	- депутат Бородинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	 Кинзерская Ольга Петровна
	 - и.о. директора КГКУ «Центр занятости населения города Бородино»